MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 154, DE 16 DE MAIO DE 2018.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo art. 56, VI, do Regimento Interno Diretivo do

Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR/MPF n. 357, de 5 de maio de 2015, e no

art. 33, inciso VI, do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado

pela  Portaria SG/MPF n. 382, de 5 de maio de 2015, e conforme Memorando SESOT/PRGO n.

287/2018, resolve:

Art.  1°  Dispensar  o  servidor  TALLES  LEITE DE OLIVEIRA,  matrícula  24243,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Seg. Inst. e Transporte, do

encargo de substituto eventual do Chefe da Seção de Segurança Orgânica e Transporte, FC-02, da

Procuradoria da República no Estado de Goiás.

Art. 2º Designar o servidor JOSE DA COSTA PEREIRA NETO, matrícula 15803,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Seg. Inst. e Transporte, para

exercer o referido encargo.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Arquive-se.

AILTON BENEDITO DE SOUZA

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  18  maio  2018.  Caderno
Administrativo, p. 16.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/148613/DMPF_ADM_20180518.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/148613/DMPF_ADM_20180518.pdf